Mozliwo$¢ dofinansowania

UNICO

UNICO SP.Z 0.0.
& ok ok

Unico Marketing: Zarzadzanie kanatem na
YouTube i wideo marketing. Wskazowki
marketingowe oraz dobér sprzetu,
oprogramowania i narzedzi. Dedykowane
szkolenie indywidualne z Jackiem Plewa.
Poziom zaawansowany.

Numer ustugi 2024/10/02/160223/2340513

© Lubori / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 33h

59 04.11.2024 do 06.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

5 650,00 PLN brutto
5650,00 PLN netto
171,21 PLN brutto/h
171,21 PLN netto/h

Wtasciciele mikro, matych i srednich przedsiebiorstw.

Pracownicy dziatéw marketingu i sprzedazy.
Przedsiebiorcy budujgcy marke osobista.
Freelancerzy poszukujacy klientéw.

Osoby zainteresowane tematyka kurséw online, webinaréw i sprzedazy

internetowej, chcace poszerzyé swoje umiejetnosci i wiedze.
Osoby chcace nauczy¢ sie nowych umiejetnosci, aby zwiekszy¢ swoje

szanse na rynku pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakonczenia rekrutacji 03-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

33

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Zarzadzanie kanatem na YouTube i wideo marketing. Wskazéwki marketingowe oraz dobér sprzetu,

oprogramowania i narzedzi. Dedykowane szkolenie Indywidualne. Poziom zaawansowany.” przygotowuje Uczestnikow
do pozyskiwania nowych klientéw w internecie przy wykorzystaniu kanatu firmowego na platformie spotecznosciowe;j
YouTube. Przygotowuje Uczestnikdw do postugiwania sie narzedziami do samodzielnego nagrywania i montazu filmoéw

promocyjnych na poziomie zaawansowanym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Samodzielnie nagrywa i montuje filmy
promocyjne

Postuguje sie wiedzg dotyczaca
zarzadzania kanatem na YouTube

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

tworzy krétki film prezentujacy
dowolnie wybrany produkt lub ustuge za
pomoca dostepnych srodkéw
technicznych np. smartfon

wykonuje prosta edycje nagrania
poprzez usuniecie zbednego fragmentu
za pomoca programu Clipchamp

tworzy nowy kanat na platformie
YouTube

wgrywa logotyp kanatu

dodaje opis kanatu oraz konfiguruje
linki do strony internetowej lub mediéw
spotecznosciowych np. FB

wgrywa nagrany i zmontowany film na
zatozony kanat

dodaje tytut, opisy oraz tagi, ktére
pozwola uzyska¢ pozycjonowanie filmu
na kategorie zwigzang z
produktem/ustuga, ktérej dotyczy

umieszcza wgrany film jako
proponowany dla odwiedzajgcych kanat
na YouTube

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, zaswiadczenie potwierdzajgce uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zaswiadczenie potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, zaswiadczenie potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia
od walidac;ji.

Program

Dzien 1. Zarzadzanie kanatem na YouTube.

e Czym jest wideomarketing?

e Trendy na rynku wideo online, przeglad platform wideo.

e Tworzenie kanatu marki na YouTube — podstawowe informacje.
e Zasady dziatania wyszukiwarki i strony gtéwnej na YouTube.

e Optymalizacja SEO filméw i kanatéw na YouTube.

e Przerwa lunchowa (12:00 - 12:30)

e Zasady tworzenia tresci i publikacji na YouTube.

¢ Prawa autorskie na YouTube.

e Jak budowa¢ spotecznos¢ na YouTube?

e Formaty video na YouTube: vlog, tutorial, webinar, wywiad, prezentacja produktu, pytania i odpowiedzi (Q&A).
e Statystyki.

Dzien 2. Jak nagrac¢ vlog, tutorial, wywiad, prezentacje produktu, pytania i odpowiedzi? Wskazéwki marketingowe oraz dobor sprzetu.

¢ Vlog, tutorial, wywiad, prezentacja produktu, pytania i odpowiedzi — jako formy promocji firmy na FBi YT.
e Jak opracowa¢ scenariusz tresci?

e Podstawowe wymagania techniczne — czym musimy dysponowac?

e Przerwa lunchowa (12:00 — 12:30)

e Pomieszczenie do nagrywania obrazu i dzwieku.

e Dzwiek i obraz — praktyczne wskazdwki, podnoszace jakos¢ przekazu.

e Kamera do nagrywania obrazu.

* Mikrofon do nagrywania dzwieku.

Dzien 3. Dobor oprogramowania i narzedzi.

e Zalecenia dla wystepujacego wptywajace na jakos¢ prezentaciji.
e Oprogramowanie do nagrywania wideo — bezptatne.

e OBS - praktyczne wykorzystanie programu.

e Oprogramowanie do montazu wideo — bezptatne (czes¢ ).

¢ Przerwa lunchowa (12:00 — 12:30)

¢ Oprogramowanie do montazu wideo — bezptatne (czes¢ 2).

e Clipchamp — praktyczne wykorzystanie programu.

e Oprogramowanie do montazu wideo — ptatne.

e Oprogramowanie do montazu wideo — wskazdéwki.

Walidacja efektéw uczenia sie (16:15 - 16:45).

e Szkolenie prowadzone jest w sposob indywidualny lub w matych grupach 3-osobowych



e Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

e Warunkiem koniecznym osiagniecia celu szkolenia jest 100% frekwencja oraz zaangaZzowanie Uczestnika.
» Ustuga realizowana jest w 33 godzinach dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).

e Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.

e Przerwy na lunch i kawe wliczaja sie do godzin ustugi.

e Zajecia praktyczne: 12 godzin dydaktycznych / zajecia teoretyczne: 21 godzin dydaktycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

i Prowadzacy L . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Dzien 1.

Czym jest

wideomarketing?

Trendy na rynku Jacek Plewa 04-11-2024 08:00 09:45 01:45
wideo online,

przeglad

platform wideo.

Dzien 1.

Jacek Plewa 04-11-2024 09:45 10:00 00:15
Przerwa kawowa.

Dzien 1.
Tworzenie kanatu
marki na
YouTube -
podstawowe
informacje.
Zasady dziatania
. . Jacek Plewa 04-11-2024 10:00 12:00 02:00
wyszukiwarki i
strony gtéwnej
na YouTube.
Optymalizacja
SEO filméw i
kanatéw na
YouTube.

Dzien 1.

Przerwa Jacek Plewa 04-11-2024 12:00 12:30 00:30
lunchowa.

Dziehi 1.

Zasady tworzenia
tresci i publikacji
Jacek Plewa 04-11-2024 12:30 14:00 01:30
na YouTube.
Prawa autorskie

na YouTube.

3928 Dzien 1.

Jacek Plewa 04-11-2024 14:00 14:15 00:15
Przerwa kawowa.



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 1.

Jak budowaé
spotecznos¢ na
YouTube?
Formaty video na
YouTube: vlog,
tutorial, webinar,
wywiad,
prezentacja
produktu, pytania
i odpowiedzi
(Q&A).
Statystyki.

Dzien 1.

Weryfikacja
postepéw w
uczeniu sie oraz
uwagi trenera.

Dzier 2.
Vlog, tutorial,
wywiad,
prezentacja
produktu, pytania
i odpowiedzi —
jako formy
promocji firmy na
FBi YT. Jak
opracowaé
scenariusz
tresci?

Dzier 2.

Przerwa kawowa.

Dzien 2.

Podstawowe
wymagania
techniczne -
czym musimy
dysponowacé?

Dzier 2.

Przerwa
lunchowa.

Prowadzacy

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Data realizacji
zajeé

04-11-2024

04-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

Godzina
rozpoczecia

14:15

15:45

08:00

10:30

10:45

12:00

Godzina
zakonczenia

15:45

16:00

10:30

10:45

12:00

12:30

Liczba godzin

01:30

00:15

02:30

00:15

01:15

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Dzien 2.

Pomieszczenie

do nagrywania

obrazu i dzwieku.

Dzwiek i obraz - Jacek Plewa 05-11-2024
praktyczne

wskazowki,

podnoszace

jakos¢ przekazu.

Dzief 2.

Jacek Plewa 05-11-2024
Przerwa kawowa.

Dzier 2.

Kamera do
nagrywania
obrazu. Mikrofon
do nagrywania
dzwieku.

Jacek Plewa 05-11-2024

[CE%23 Dzien 2.
Weryfikacja
postepow w Jacek Plewa 05-11-2024
uczeniu sie oraz
uwagi trenera.

Dzie 3.

Zalecenia dla
wystepujacego
wptywajace na
jakosé
prezentaciji.
Oprogramowanie
do nagrywania
wideo —
bezptatne.

Jacek Plewa 06-11-2024

Dzien 3.

Jacek Plewa 06-11-2024
Przerwa kawowa.

Dzier 3.

OBS -
praktyczne
wykorzystanie
programu.
Oprogramowanie
do montazu
wideo —
bezptatne (czesé

).

Jacek Plewa 06-11-2024

Dzien 3.
Przerwa Jacek Plewa 06-11-2024
lunchowa.

Godzina
rozpoczecia

12:30

14:15

14:30

15:45

08:00

09:30

09:45

12:00

Godzina
zakonczenia

14:15

14:30

15:45

16:00

09:30

09:45

12:00

12:30

Liczba godzin

01:45

00:15

01:15

00:15

01:30

00:15

02:15

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Dzien 3.

Oprogramowanie

do montazu

wideo —

bezptatne (czes¢ Jacek Plewa
2). Clipchamp -

praktyczne

wykorzystanie

programu.

Dzien 3.

Jacek Plewa
Przerwa kawowa.

Dzier 3.

Oprogramowanie
do montazu
wideo — ptatne.
Oprogramowanie
do montazu
wideo -

Jacek Plewa

wskazowki.

Walidacja

efektéw uczenia -
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
06-11-2024 12:30
06-11-2024 15:15
06-11-2024 15:30
06-11-2024 16:15

Cena

5650,00 PLN

5650,00 PLN

171,21 PLN

171,21 PLN

Godzina
zakonczenia

15:15

15:30

16:15

16:45

Liczba godzin

02:45

00:15

00:45

00:30



o Jacek Plewa

Przez lata zbierat wiedze i doswiadczenie jako programista, a nastepnie kierownik i dyrektor
sprzedazy firm z branzy IT.

0d 20 lat doradza firmom, jak wykorzystaé nowoczesne narzedzia informatyczne w sprzedazy.

Prowadzi szkolenia z zakresu budowy marki osobistej, PR i rozwoju biznesu online za pomoca
mediow spotecznosciowych i technologii ICT: transmisji na zywo, webinaréw, lejkow
sprzedazowych, mejlingu i innych.

W ciggu minionych 5 lat przeszkolit na zywo oraz online ponad 500 os6b z w/w zagadnien w trakcie
konferencji i szkolen.

W ostatnich 24 miesigcach przeszkolit oraz przeprowadzit doradztwo dla kilkunastu firm (ponad 500
godzin). Poszerza swojg wiedze, korzystajgc gtéwnie z anglojezycznych zrodet wiedzy.

0d 10 lat zajmuje sie takze tworzeniem stron i sklepéw internetowych oraz wdraza szkolenia na
platformie LMS w ramach wtasnej agencji marketingowej: https://studiojp.pl/

Tworca kanatu Porady Foto na YouTube, na ktérym dzieli sie wiedzg na temat fotografii cyfrowej i
edycji zdje¢ w réznych programach, szczegoélnie tych dostepnych w ramach licencji Open Source.

Na fanpage StudioJP, umieszcza poradniki z zakresu sprzedazy online i postugiwania sie mediami
spotecznosciowymi w PR, marketingu i sprzedazy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg materiaty szkoleniowe w postaci prezentacji oraz nagrarn multimedialnych.

Informacje dodatkowe

Mozliwo$é dostosowania terminu
Monika Lisser, tel. (+48) 607 711 681.

Jezeli ztozyte$ wniosek u Operatora, ale nie zapisates sie na ustuge, skontaktuj sie z nami w celu rezerwacji.

Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowg z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale szkoleniowe sg dostosowane do
wymogdw sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogoéw BHP. Kazde szkolenie w Unico Sp. z 0.0. jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdrego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1
pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towardw i ustug oraz warunkow
stosowania tych zwolnier (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

ul. Zabikowska 2F
62-030 Lubon



woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Zaplecze multimedialne, wyposazenie studia fotograficznego i flmowego.

Kontakt

Monika Lisser

E-mail m.lisser@unico-szkolenia.pl
Telefon (+48) 607 711 681




